
 

jednání Zastupitelstva  

města Ústí nad Labem 

 

 

dne:                                                                                              bod programu: 

12. 10. 2016  18 

 

                                                                                                  

věc : 

Smlouva o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy veřejnou 

linkovou osobní dopravou – dodatek č. 6 

 

Důvod předložení:: 

 

 

zpracoval: 

Ing. Dalibor Dařílek – vedoucí odboru dopravy a majetku 

 

 

předkládá:  

Pavel Dufek – náměstek primátorky  

 

 

 

projednáno: 

 

 

 

 
 

 

 

přizváni k jednání: 

  

 



Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo města v působnosti Rady města po projednání: 

A)  schva luje  

1. uzavření dodatku č. 6 Smlouvy o finanční spolupráci při zajišťování 

příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Důvodová zpráva: 
 

Statutární město a Ústecký kraj mezi sebou dne 11. 9. 2014 uzavřely Smlouvu o 

finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní 

dopravou, jejímž účelem je zajištění provozu veřejné linkové dopravy na vybraných 

linkách. 

Předloženým dodatkem se mění časové a místního vymezení vybraných linek a spojů 

uvedených v příloze č. 1 a s tím související úhrada dle přílohy č. 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: č. 1 – Dodatek č. 6 - text 

              č. 2 – Dodatek č. 6 – přílohy č. 1 a č. 2 – pouze elektronicky 

 

 

 

 

 

 


